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Yapıştırıcı Uzmanı Olun!
LOCTITE XPLORE, uzmanlık alanınızda bilinçli kararlar vermenize yardımcı olmak için Montaj, Bakım ve Araç 
Tamir Profesyonelleri için tasarlanmış yeni dijital eğitim platformunuzdur. İçerik, 65 yılı aşkın birikmiş pratik 
deneyim bilgisine dayanmaktadır ve %100 ücretsiz ve sertifikalıdır.

Sizi direkt çözüme ulaştıracak ve becerilerinizi geliştirmeye başlayacak olan LOC ve ROSON ile tanışın - bir 
seferde 15 dakika. Hızlı memnuniyet bu kadar kolay!

ŞİMDİ 
KAYDOLUN!
http://www.loctite-xplore.loctite.com.tr

VIDA SABITLEYICI  
TEMEL EĞITIMI

Bilgilerinizi 
güçlendirmeye  
hazır mısınız? 

Haydi 
yanlış 

bir bilgiyi 
çürütelim!

Ya da 2!
TEMEL GİRİŞ

VİDA SABİTLEME

SOSYAL MEDYA HESAPLARINI 
TAKİP EDİYOR MUSUNUZ?

https://www.henkel-adhesives.com/tr

LOCTITE’tan Son 
Teknolojik Gelişmeler

LOCTITE Öne Çıkan 
Ürünlerle İlgili Bilgiler

Ürün Uygulamalarıyla 
İlgili İpuçları

www.facebook.com/LoctiteTR

www.linkedin.com/showcase/henkel-adhesives

www.youtube.com/@loctiteturkiye886

www.facebook.com/LoctiteTR

www.linkedin.com/henkel-adhesives

www.youtube.com/LOCTITE Türkiye
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LOCTITE HERO ürünlerimizle ilgili
daha fazla bilgi alin!

Neredeyse Her Mekanik
Uygulamada Kullanabileceğiniz

LOCTITE HERO
ÜRÜNLERİMİZ

www.loctite.com.tr
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Verimliliği Arttirin
Güvenilirliği Geliştirin
Tasarimlari Sadeleştirin
      Hem de ANINDA

YENİ ULTRA PERFORMANSLI
HIZLI YAPIŞTIRICI

www.loctite.com.tr

Ürün Adı     IDH Kullanım AlanıÜrünün Açıklaması Sayfa 
Numarası

LOCTITE 

243
50 ml

1677003

Tüm metal diş bağlantılarında etkilidir. Pompa, motor, montaj 
somunları, vites kutuları veya presler gibi titreşime maruz kalan
parçaların gevşemesini önler. Yağ kirliliği olan parçalar için uygundur.
El aletleri ile sökülebilir. NSF onayı vardır.

8

LOCTITE 

577
50 ml

2068750
Tüm kalın metal dişliler için genel amaçlı sızdırmazlık ürünüdür. Düşük
sıcaklıklarda hızlı uygulama için uygundur. DVGW, WRC ve GAZMER
onayı mevcuttur.

8

LOCTITE 55 
160m 2057365

Silikon emdirilmiş sızdırmazlık ipi. Kürleşmeden anında tam basınç 
sızdırmazlığı sağlar. İçme suyu ve doğal gaz bağlantıları için uygundur. 
DVGW, WRC, BS 6920, KTW ve GAZMER onayları bulunur.

8

LOCTITE 

638
50 ml

1803363
Dinamik, eksenel ve radyal yüklere karşı en iyi direnci gösterir. Şaftlar,
dişliler, kasnaklar ve benzer silindir parçalar için idealdir. DVGW,
WRC, KTW onayları bulunur.

9

LOCTITE 

406
20 gr

195759 Plastik-kauçuk yüzeyler için uygun hızlı yapıştırıcı. 120°C ye kadar 
sıcaklık dayanımına sahiptir. 11

LOCTITE
LB 8201
Bilinen Adıyla:  
Multispray 
400 ml

1551751 Çok fonksiyonlu yağlayıcı. Kurumayan ıslak yağlı film oluşturur,
sıkışmış parçalarda kolay söküm sağlar. 14

LOCTITE    
SF 7063 1763780 Yüzey temizleyici, genel amaçlı. 15

LOCTITE    
HY 4070 2237457

Ultra hızlı, çok amaçlı tamir yapıştırıcısı. LOCTITE HY 4070, çok iyi 
derecede çoklu alt katman yapıştırma kabiliyetine sahiptir (metal, 
plastik, kauçuk, ahşap, kompozit, vb.) 5 mm’ye kadar boşluk 
doldurma özelliği vardır. Ürünün kutusunda 4 adet uç bulunmaktadır.

20

LOCTITE EA 
3471 229176

Genel amaçlı tamir işleri için kullanılabilen benzersiz mukavemette 
çelik epoksi macunu. Tüm pik, döküm, demir ve diğer metal 
yüzeylerde kullanılabilir.

12

LOCTITE 

401
20 gr

195758

Genel amaçlı hızlı yapıştırıcıdır. Ayrıca ahşap, kağıt, deri, mantar ve
kumaş gibi gözenekli yüzeyler için uygun olmasının yanı sıra kromlu
veya galvanize yüzeyler gibi asidik yüzeylerde de
kullanılabilir.

11

LOCTITE 

402
20 gr

2714621
Ultra performanslı hızlı yapıştırıcıdır. Yüksek mukavemet ve hızlı 
bağlanma ile çevre koşullarına dayanıklıdır. 135 C’ye kadar sıcaklık 
dayanımına sahiptir.

11



Ürün Adı Ürün AdıÜrün Açıklaması Ürün AçıklamasıKoli İçi 
Adedi

Koli İçi 
Adedi

Ambalaj 
Şekli

Ambalaj 
Şekli

IDH 
No.

IDH 
No.

Adet Fiyatı
(EURO)

Adet Fiyatı
(EURO)

LOCTITE 222 Düşük mukavemetli, el aletleri ile kolayca sökülebilir. 50 ml
250 ml

12
10

195743
142486

 40,60  
155,00 

LOCTITE 2400 Orta mukavemette, Beyaz Malzeme Güvenlik Bilgi Formu. Yeni sürdülebilir 
ambalaj. 50 ml 12 1947402  41,30 

LOCTITE 242 Orta mukavemetli, el aletleri ile sökülebilir. 50 ml 12 2813084  47,30 

LOCTITE 243 Orta mukavemetli, el aletleri ile sökülebilir. Yağa karşı geliştirilmiş tolerans.

10 ml
50 ml

250 ml
1 lt

12
12
10
10

1918246
1677003
2813085
1335903

 10,50  
40,35 

 155,00 
 564,00 

LOCTITE 262 Orta - yüksek mukavemetli, el aletleri ile sökülebilir. 50 ml
250 ml

12
10

135376
88396

 41,30  
158,50 

LOCTITE 270 Yüksek mukavemetli, sökülemez.

10 ml
50 ml

250 ml
1 lt

12
12
10
1

1918245
2813086
1335906
1335910

 10,50  
40,35  

155,00  
564,00 

LOCTITE 2700 Yüksek mukavemetli, Beyaz Malzeme Güvenlik Bilgi Formu. Yeni sürdülebilir 
ambalaj. 50 ml 12 1948763  41,30 

LOCTITE 2701 Yüksek mukavemetli, sökülemez. Pasif metaller için idealdir.
50 ml

250 ml
1 lt

12
10
1

2813180
195725
232664

 41,30  
164,45  
572,00 

LOCTITE 276 Yüksek mukavemetli, sökülemez. Hızlı kurur, pasif yüzeylerde kullanılabilir. 50 ml 12 1266117  47,70 

LOCTITE 290 Orta-yüksek mukavemetli, sökülemez. Pasif metaller için idealdir. 50 ml
250 ml

12
10

142568
233758

 40,75  
155,00 

VİDA GEVŞEMEZLİK ÜRÜNLERİ

ANAEROBİK ÜRÜNLER
Vida Gevşemezlik
Boru Sızdırmazlık 

ANAEROBİK ÜRÜNLER
Sıkı Geçme Ürünleri
Flanş Sızdırmazlık Ürünleri
Uygulama Araçları

LOCTITE 601 Yüksek mukavemetli, presli geçmeli ürünler için uygundur. 50 ml 12 195667  45,70 

LOCTITE 603 Yağa karşı toleranslı, yüksek mukavemetli sıkı geçme ürünü. Sökülmesi 
istenmeyen rulmanlar için kullanılabilir. WRC onaylıdır.

50 ml
250 ml

12
10

142442
142443

 43,85 
 171,00 

LOCTITE 620 Yüksek sıcaklık dayanımlı anaerobik sıkı geçme ürünü, kaymalı geçme ürünleri 
için uygundur. DVGW onaylıdır.

50 ml
250 ml

12
10

234779
142466

 44,25  
171,00 

LOCTITE 638 Maksimum mukavemetli anaerobik sıkı geçme ürünü, kaymalı geçmeli ürünler 
için uygundur. DVGW, WRC ve KTW onaylıdır.

10 ml
50 ml
250ml

12
12
10

1918981
1803363
2813129

 10,75 
 43,85 

 171,00 

LOCTITE 641 Orta mukavemetli sıkı geçme ürünüdür. Daha sonra sökülecek olan parçalar için 
idealdir. 50 ml 12 234863  44,25 

LOCTITE 648 Yüksek mukavemetli anaerobik sıkı geçme ürünü, hızlı kuruma, presli geçme 
ürünler için uygundur. WRC onaylıdır.

50 ml
250 ml

12
10

2813130
1804971

 43,90  
171,50 

LOCTITE 660 Quick metal sıkı geçme ürünler için ve yüzey tamiri için anaerobik sıkı geçme 
ürünü. 50 ml 12 267328  45,00 

SIKI GEÇME ÜRÜNLERİ

LOCTITE 510 Yüksek mukavemetli yüzey contası. 50 ml
250 ml

12
10

2813087
142609

 38,50  
158,50 

LOCTITE 518 Orta mukavemetli, conta sızdırmazlık ürünüdür. Rijit demir, çelik ve alüminyum 
flanşlarda kullanım için idealdir.

50 ml
300 ml

10
10

2069176
2069177

 41,00 
 213,00 

LOCTITE 5188 Yüksek elastikiyetli anaerobik yüzey contası ürünü. 50 ml 12 1254415  42,40 

LOCTITE 573 Orta mukavemetli, anaerobik yüzey contası ürünü. 50 ml
250 ml

12
10

142613
142614

 41,00  
164,50 

LOCTITE 574 Genel amaçlı, hızlı kuruma özelliğine sahip yüzey contası ürünü. 50 ml
250 ml

12
10

234534
2813128

 38,60  
158,50 

PRO PUMP HAND HELD
DISPENSER

Anaerobik ürünler için manuel uygulama pompası – 250 ml ve 50 ml için
uygundur. - 1 2564842  55,50 

FLANŞ SIZDIRMAZLIK ÜRÜNLERİ

UYGULAMA ARAÇLARI 

LOCTITE 542 Orta mukavemetli; hidrolik & pnömatik sistemlerdeki dişli bağlantı sızdırmazlığı 
için uygundur.

50 ml
250 ml

12
10

2813088
234405

 40,35  
155,00 

LOCTITE 55 
Silikon emdirilmiş sızdırmazlık ipi. Kürleşmeden anında tam basınç sızdırmazlığı 
sağlar. İçme suyu ve doğal gaz bağlantıları için uygundur88396 DVGW, WRC, BS 
6920 KTW ve GAZMER onayları bulunur.

50 m
160 m

24
48

483287
2057365

 8,00  
20,00 

LOCTITE 572 Orta mukavemetli, PTFE katkılı. 50 ml
250 ml

12
10

2813089
142612

 40,60  
155,00 

LOCTITE 577 Orta mukavemetli, hızlı kuruma sağlar. DVGW onaylıdır. 50 ml
250 ml

12
10

2068750
2068187

 41,00  
155,00 

LOCTITE SI 5331 PVC vb. plastik dişlileri için uygundur. 100 ml 12 2061031  20,50 

BORU DİŞLİ SIZDIRMAZLIK ÜRÜNLERİ

Tüm ürünlerin minimum sipariş miktarı ve stok bilgisi için lütfen satış temsilciniz ile temasa geçiniz.

Bu ürünün ambalajı geri dönüşümlüdür.

İş ve işçi sağlığı için güvenilir ürün

Tüm ürünlerin minimum sipariş miktarı ve stok bilgisi için lütfen satış temsilciniz ile temasa geçiniz.
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Ürün Adı Ürün AdıÜrün Açıklaması Ürün AçıklamasıKoli İçi 
Adedi

Koli İçi 
Adedi

Ambalaj 
Şekli

Ambalaj 
Şekli

IDH 
No.

IDH 
No.

Adet Fiyatı
(EURO)

Adet Fiyatı
(EURO)

LOCTITE                   

GASKET MAKER

Silikon sıvı conta - Kırmızı
Silikon sıvı conta - Siyah
Silikon sıvı conta - Gri

70 ml
70 ml
70 ml

25
25
25

2239127  
2239129  
2239128 

 5,00 
 4,85 
 4,90 

LOCTITE MR 5921 Conta, katı contalara takviye amaçlı, hızlı kuruma. 200 ml 12 142272  16,50 

LOCTITE MR 5922 Conta, katı contalara takviye amaçlı, yavaş kurur, elastik kalır. 200 ml 12 195930  16,50 

LOCTITE SI 5300 Silikon conta kırmızı, 350°C ‘ye kadar sıcaklık dayanımı, macun kıvamlı. 310 ml 12 2558929  27,00 

LOCTITE SI 5366 Silikon conta şeffaf, 250°C sıcaklık dayanımı. 310 ml 12 2063268  25,50 

LOCTITE SI 5368 Silikon conta siyah, 250°C sıcaklık dayanımı. 310 ml 12 2063263  25,50 

LOCTITE SI 5398 Silikon conta kırmızı, 350°C ‘ye kadar sıcaklık dayanımı. 310 ml 12 2063271  28,50 

LOCTITE SI 5610 A&B 2 bileşenli silikon, 5 dakika kuruma süresi, havalı tabanca ile kullanım, siyah. 400 ml 10 2056417  51,00 

LOCTITE SI 5615 A&B 2 bileşenli silikon, 12 dakika kuruma süresi, havalı tabanca ile kullanım, siyah. 400 ml 10 2056422  56,00 

LOCTITE SI 5616 A&B 2 bileşenli silikon, 13 dakika kuruma süresi, havalı tabanca ile kullanım, beyaz. 400 ml 10 2056399  65,00 

LOCTITE SI 5699 Süper gri, korozyon yapmaz, 250°C’ ye dayanıklı. 80 ml
300 ml

12
12

2916594
2061026

 14,20  
27,00 

LOCTITE SI 5900 Silikon conta, siyah, 250°C’ ye dayanıklı, mükemmel yağ dayanımı. 300 ml 12 2061874  29,50 

LOCTITE SI 5910 Silikon conta siyah, 250°C’ye dayanıklı basınçlı tüp. 300 ml 12 2061753  36,00 

LOCTITE SI 5920 Süper bakır, korozyon yapmaz, yüksek sıcaklık için 350°C. 80 ml 12 2925007  12,00 

LOCTITE SI 595 Silikon conta şeffaf, 250°C sıcaklık dayanımı. 100 ml 12 2061823  9,50 

LOCTITE SI 5970 Flanş sızdırmazlık, büyük boşluklar için idealdir. 300 ml 12 2061041  34,90 

LOCTITE SI 598 Süper siyah, korozyon yapmaz, 250°C’ye dayanıklı. OEM onaylıdır.
80 ml

190 ml
300 ml

12
6
12

2919828
743518

2061029

 13,00  
31,00 
 29,50 

SİLİKON CONTALAR

SİLİKONLAR
Silikon Contalar

HIZLI YAPIŞTIRICILAR

HIZLI YAPIŞTIRICILAR

PNÖMATİK TABANCA 2 bileşenli silikonlar için havalı pnömatik tabanca - 400 ml ürünler için uygundur.   - 1 218311  1.185,00 

UYGULAMA ARAÇLARI

STATIC MIXER Statik karıştırıcı uç ( LOCTITE 3090 & LOCTITE HY 4070 için).       - 10 1453183  15,50 

UYGULAMA ARAÇLARI

Tüm ürünlerin minimum sipariş miktarı ve stok bilgisi için lütfen satış temsilciniz ile temasa geçiniz.

LOCTITE 3090 2 bileşenli hızlı yapıştırcı. Hızlı kurur, 5 mm’ye kadar boşluk doldurma özelliğine 
sahiptir. 10 gr 12 1379599  31,60 

LOCTITE 401 Mukavva, deri, keçe, ahşap, elyaf, lastik, plastik, metal yüzeyler için. 120°C’ye 
kadar sıcaklık dayanımı.

3 gr
20 gr
50 gr

500 gr

50
12
12
4

1211229
195758
142576
142578

 2,25 
 13,90 
 27,30 

 223,00 

LOCTITE 402 Metaller, plastikler, kauçuklar ve gözenekli malzemeler dahil birçok çeşitli yüzey-
de ideal yapıştırma. 135 C’ye kadar sıcaklık dayanımına sahiptir. 20 gr 12 2714623  18,50 

LOCTITE 406 Plastik-kauçuk yüzeyler için uygun hızlı yapıştırıcı. 120°C ye kadar sıcaklık 
dayanımına sahiptir.

20 gr
50 gr

500 gr

12
12
4

195759
195531
142581

 15,00  
29,15  

227,00 

LOCTITE 4062 Plastik-kauçuk yüzeyler için uygun, düşük viskoziteli çok hızlı kuruma özelliği 
sahip hızlı yapıştırıcı. 20 gr 12 1920908  17,20 

LOCTITE 407 Yüksek sıcaklık dayanımına sahip. 20 gr 12 1923175  19,40 

LOCTITE 415 Metal yüzeyler için ideal genel amaçlı hızlı yapıştırıcı. 20 gr 12 1920920  17,80 

LOCTITE 454 Jel kıvamlı hızlı yapıştırıcı. Mukavva, deri, keçe, ahşap, elyaf, lastik, plastik, metal 
yüzeyler için idealdir. 120°C sıcaklık dayanımı.

3 gr
20 gr

300 gr

12
10
10

195906
195678
88526

 2,80 
 16,30 

 223,40 

LOCTITE 460 Düşük kokulu, hafif beyazlaşma özelliğine sahip yapıştırıcı. 20 gr 
500 gr

12
4

1920912
142600

 16,15 
 270,00 

LOCTITE 480 Kauçuk takviyeli, iyi soyulma direncine sahip elastik hızlı yapıştırıcı. 20 gr 12 142411  20,20 

LOCTITE 4850 Esnek gözenekli veya deri gibi emici malzemeler için ideal hızlı yapıştırıcı. 20 gr 12 1920907  20,75 

LOCTITE 495 Genel amaçlı hızlı yapıştırıcı. 20 gr 12 195679  18,35 

LOCTITE 496 Metal yüzeyler için ideal hızlı yapıştırıcı. 20 gr 12 1920910  16,30 

LOCTITE O-RING KIT O-ring çantası ( LOCTITE 406 20gr içermez ).       - 5 142407  71,00 

Tüm ürünlerin minimum sipariş miktarı ve stok bilgisi için lütfen satış temsilciniz ile temasa geçiniz.

Yeni ürün.
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Ürün Adı Ürün AdıÜrün Açıklaması Ürün AçıklamasıKoli İçi 
Adedi

Koli İçi 
Adedi

Ambalaj 
Şekli

Ambalaj 
Şekli

IDH 
No.

IDH 
No.

Adet Fiyatı
(EURO)

Adet Fiyatı
(EURO)

LOCTITE EA 3421 Neme dirençli, yüksek mukavemetli, uzun çalışma süresi özelliğine sahip epoksi. 50 ml 10 2063252  34,65 

LOCTITE EA 3422 Yüksek mukavemetli hızlı kuruma özelliğine sahip epoksi. 50 ml 10 2035001  34,65 

LOCTITE EA 3425 Yüksek viskoziteli güçlendirilmiş, cam elyaf takviyeli, plastik ve metal 
yapıştırmak için ideal. 50 ml 10 2063045  34,65 

LOCTITE EA 3430 Boşluk doldurma özellikleri pürüzlü veya birbirini tam karşılamayan metal, 
seramik, sert plastik veya ahşabın yapıştırılmasını sağlar.

24 ml
50 ml

12
10

242865
2035020

 14,70  
35,45 

LOCTITE EA 3450 Yapısal yapıştırma, 2 bileşenli epoksi. Hızlı kürlenme, metal onarımı için idealdir. 25 ml 50 1885794  15,20 

LOCTITE EA 3463 Magic steel çubuk, içme suyu onaylı, çelik toz dolgulu epoksi. 114 gr 24 265628  22,00 

LOCTITE EA 3471 Çelik dolgulu macun - Metal set ST 1. 500 gr 10 229176  80,00 

LOCTITE EA 3472 Çelik dolgulu sıvı - Metal set ST 2. 500 gr 10 229175  80,00 

LOCTITE EA 3473 Çelik dolgulu macun, 5 dakikada kuruma özelliğine sahiptir - Metal ST3. 500 gr 10 229174  80,00 

LOCTITE EA 3474 Mineral dolgulu macun, sürtünme aşınmasına dayanıklıdır - Metal Set M. 500 gr 10 195891  80,00 

LOCTITE EA 3475 Alüminyum dolgulu macun - Metal Set AL1. 500 gr 10 229173  80,00 

LOCTITE EA 3478 Ferro Silikon dolgulu mil tamir macunu. 0.453  
kg/set 6 2941219  115,00 

LOCTITE EA 3479 Aluminyum dolgulu macun, 190°C’ye kadar sıcaklık direncine sahiptir. 500 gr 10 195826  86,00 

LOCTITE EA 9450 Dikey yüzeylerde sarkma yapmadan yapıştırma özelliğine sahip epoksi, 5 
dakikada kurur. 50 ml 10 2036533  34,65 

LOCTITE EA 9466 Orta viskoziteli, güçlendirilmiş, uzun çalışma süresine sahip epoksi. 50 ml 10 2057216  34,65 

LOCTITE EA 9483 Ultra şeffaf, genel amaçlı sıvı epoksi. 50 ml 10 2056391  34,65 

LOCTITE EA 9492 Orta viskoziteli, güçlendirilmiş, uzun çalışma süresine sahip epoksi. 50 ml 10 2052215  34,65 

EPOKSİ METAL SETLER

LOCTITE AA 302 LC Plastik - metal, plastik - cam yapıştırma özelliğine sahip akrilik yapıştırıcı. 250 ml 10 142470  260,00 

LOCTITE AA 3038 A&B Poliolefin (PP-PE) yapıştırıcı. 50 ml 10 1420880  33,75 

LOCTITE AA 317 Cam - metal ve metal - metal yapıştırma. LOCTITE 734 aktivatörü ile uygulanması 
tavsiye edilir. 50 ml 12 142571  54,25 

LOCTITE AA 3295 Güçlendirilmiş akrilik yapıştırıcı, boşluk doldurma özelliğine sahiptir. 50 ml 5 142482  41,00 

LOCTITE AA 330/7388 Multibond set (Yapıştırıcı ve Aktivatör) Yapısal yapıştırıcı özelliği.
Set

(50ml/
40 ml)

1 135288  32,55 

LOCTITE AA H3300 6-12 dakika içerisinde sabitleme mukavemeti sağlayan yüksek tiksotropik, 2
parçalı, oda sıcaklığında kürleşen metakrilat yapıştırıcı.

50ml
400 ml

10
10

473132
398436

42,00
 145,00 

LOCTITE AA 350 LC Camı cama yapıştırma özelliğine sahip iyi nem dirençli akrilik yapıştırıcı. 50 ml 12 564003  56,00 

LOCTITE AA 358 Camı cama yapıştırma özelliğine sahip akrillik yapıştırıcı. 50 ml 12 88491  55,60 

UV KURUMALI VE AKRİLİK BAZLI YAPIŞTIRICILAR

EPOKSİLER
Epoksi Metal Setler

UV KURUMALI VE
AKRİLİK BAZLI YAPIŞTIRICILAR

Tüm ürünlerin minimum sipariş miktarı ve stok bilgisi için lütfen satış temsilciniz ile temasa geçiniz.Tüm ürünlerin minimum sipariş miktarı ve stok bilgisi için lütfen satış temsilciniz ile temasa geçiniz.
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Ürün Adı Ürün AdıÜrün Açıklaması Ürün AçıklamasıKoli İçi 
Adedi

Koli İçi 
Adedi

Ambalaj 
Şekli

Ambalaj 
Şekli

IDH 
No.

IDH 
No.

Adet Fiyatı
(EURO)

Adet Fiyatı
(EURO)

LOCTITE LB 8005 Kayış bakım spreyi. 400 ml 12 232294  9,55 

LOCTITE LB 8011 Yüksek sıcaklık dayanımına sahip sentetik zincir yağlayıcı. 250°C sıcaklık 
dayanımı. 400 ml 12 2101568  33,70 

LOCTITE LB 8021 Silikon sprey. 400 ml 12 1727641  5,15 

LOCTITE LB 8031 Sprey kesme yağı. 400 ml 12 1324497  30,00 

LOCTITE LB 8040 Dondur ve gevşet pas sökücü sprey. 400 ml 12 760225  16,85 

LOCTITE LB 8101 Zincir yağlayıcı, suya dayanıklı, akma yapmaz. 400 ml 12 1727644  9,50 

LOCTITE LB 8191 MOS2’li sprey sürtünme önleyici kuru yağlayıcı. 400 ml 12 142532  44,90 

LOCTITE LB 8201 
Bilinen adıyla: LOCTITE 
Multispray

Çok fonksiyonlu yağlayıcı. Kurumayan ıslak yağlı film oluşturur, sıkışmış 
parçalarda kolay söküm sağlar.

200 ml
400 ml

12
24

2588567
1551751

 6,20  
9,50 

YAĞLAYICILAR

LOCTITE SF 7023 Karbüratör temizleyici. 400 ml 12 1763782  10,25 

LOCTITE SF 7039 Kontak temizleme spreyi. 400 ml 12 1727806  10,00 

LOCTITE SF 7061 Yüzey temizleyici, sadece metaller için uygundur. 400 ml 10 195913  15,30 

LOCTITE SF 7063 Yüzey temizleyici, genel amaçlı. 400 ml 12 1763780  15,30 

LOCTITE SF 7100 Basınçlı gaz ve sıkıştırılmış hava kaçaklarında tespit spreyi 400 ml 12 250000  20,60 

LOCTITE SF 7200 Conta sökücü sprey. (solvent bazlı) 400 ml 12 2099006  19,00 

LOCTITE SF 7800 Korozyona karşı koruyucu çinko sprey. 400 ml 12 1727545  8,85 

LOCTITE SF 7803 Korozyon önleyici ıslak film. 400 ml 12 142537  30,00 

LOCTITE SF 7840 Su bazlı yağ sökücü yüzey temizleyici.
750 ml

5 lt
20 lt

12
4
1

1427770
1427776
1427775

 16,50  
63,00  

196,00 

TEROSON VR 190 Fren balata temizleyici. 500 ml 24 1653091  4,70 

TEROSON VR 620 Kauçuk bakım spreyi. 300 ml 24 1140834  13,50 

YÜZEY TEMİZLEYİCİLER

YAĞLAYICILAR
Yağlayıcılar 
Gresler 
Montaj Pastaları

TEMİZLEYİCİ, AKTİVATÖR VE 
PRİMERLER
Yüzey Temizleyiciler
El Temizleyiciler
Aktivatör ve Primerler

MONTAJ PASTALARI

LOCTITE LB 8008 C5-A bakır montaj pastası, fırçalı kapak, askeri onaylı. 453 gr 12 503147  43,50 

LOCTITE LB 8009 Ağır işler için metal içermeyen montaj pastası - fırçalı kapaklı ambalaj. 453 gr 12 504219  87,55 

LOCTITE LB 8023 Yüksek nem içeren ortamlara uygun, denizcilik için montaj pastası. 453 gr 12 504618  122,40 

LOCTITE LB 8150 Alüminyum montaj pastası. 400 gr 12 2900151  38,75 

LOCTITE LB 8151 Alüminyum montaj pastası, sprey. 300 ml 12 303136  24,75 

LOCTITE LB 8156 Metal içermeyen montaj pastası. 400 gr 12 2900108  41,20 

GRESLER

LOCTITE LB 8102 Yüksek performanslı mineral gres. 400 gr
1 lt

12
6

1115659 
1115660

 33,10  
63,70 

LOCTITE LB 8103 MOS2’li genel mineral gres. 1 lt 6 1118252  55,00 

LOCTITE LB 8104 Geniş sıcaklık aralığına sahip silikon gres. NSF gıda onayı mevcuttur.  1 lt 6 1652337  110,75 

LOCTITE LB 8105 150°C ‘ye kadar sıcaklık dayanımına sahip, gıda onaylı mineral gres. 1 lt 6 1117480  68,50 

LOCTITE LB 8109 Sıvı gres, sprey. 500 ml 12 1783212  8,70 

LOCTITE SF 7850 Ponza taşlı doğal el temizleyici. 400 ml
3 lt

12
4

2098250
2098251

 11,50  
38,85 

EL TEMİZLEYİCİLER

AKTİVATÖR VE PRİMERLER

LOCTITE SF 734 Aktivatör (LOCTITE AA 317 için). 150 ml 12 142468  38,00 

LOCTITE SF 7386 Multibond - aktivatör (akrilik ürünler için). 500 ml 10 142475 97,00 

LOCTITE SF 7455 Hızlı yapıştırıcılar için aktivatör. 150 ml 12 2733589 18,70

LOCTITE SF 7649 Anaerobik ürünler için aktivatör, sprey ile uygulama. 150 ml 12 142479  32,25 

LOCTITE SF 7649 Anaerobik ürünler için aktivatör, fırçalı kapak. 500 ml 10 135252  91,15 

LOCTITE SF 770 Primer (LOCTITE 406 ve LOCTITE 4062 için). 10 gr 10 2731763 21,00

Tüm ürünlerin minimum sipariş miktarı ve stok bilgisi için lütfen satış temsilciniz ile temasa geçiniz.Tüm ürünlerin minimum sipariş miktarı ve stok bilgisi için lütfen satış temsilciniz ile temasa geçiniz.
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Ürün Adı Ürün Açıklaması Koli İçi 
Adedi

Ambalaj 
Şekli

IDH 
No.

Adet Fiyatı
(EURO)

LOCTITE AA 3035 Ek bir primer uygulamasına ihtiyaç duymaksızın PP / PE gibi yapışması zor 
yüzeyler için idealdir. 50 ml 12 1677288  61,00 

LOCTITE SF 7414 Mühür pastası. 50 ml 12 1269219  30,25 

LOCTITE SF 7505
Mevcut pası sabit bir tabakaya dönüştürür. Kürleşmiş ürün boyanmaya hazır
bir astar gibi davranır. Yüzeyleri korozyona karşı korur. Metal borular, vanalar,
depolama tankları, konveyörler ve zirai ekipmanlar v.s. da kullanılabilir.

1 lt 6 2799122  82,40 

LOCTITE SF 7900   
Bilinen adıyla: 
Ceramishield

Kaynak işleri için seramik koruyucu kaplama spreyi. 400 ml 12 1238883  33,50 

LOCTITE SI 5075 Silikon sızdırmazlık ve yalıtım bandı, kırmızı, -54 + 260 dereceye kadar 
dayanıklıdır. 4,27 m 10 1460869  13,50 

TEROSON PU 6700 
TABANCA TEROSON PU 6700 uygulama tabancası. - 1 150035  74,00 

TEROSON ET QUAD ST 
MIX SMALL Statik karıştırıcı 50 ml. - 12 2900614  1,70 

TEROSON MS 9220 Sıvı kaynak. 310 ml 12 2486102  17,50 

TEROSON PU 6700                                     
Bilinen adıyla:                                            
TEROMIX 6700

2 Bileşenli Poliüretan bazlı yapıştırıcı. 50 ml 6 264880  16,15 

TEROSON VR 5000 Sprey kontak yapıştırıcı. 400 ml 12 860240  17,25 

ÖZEL AMAÇLI ÜRÜNLER

ÖZEL AMAÇLI ÜRÜNLER

Tüm ürünlerin minimum sipariş miktarı ve stok bilgisi için lütfen satış temsilciniz ile temasa geçiniz.

YÜKSEK KALİTELİ EKİPMAN 
SİSTEMİ ÇÖZÜMLERİ

Standart manuel dağıtım ve
kürleme ekipmanlarından gelişmiş
uygulama robotlarına kadar.
Uygulamanız için doğru ekipmanı 
kullanarak verimlilikleri 
tanımlamanıza yardımcı oluyoruz.

Dozajlama ekipman konfigürasyonu için ilgili satış 
temsilcinizle temasa geçin.
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Ürün Adı Ürün AdıÜrün Açıklaması Ürün AçıklamasıKoli İçi 
Adedi

Koli İçi 
Adedi

Ambalaj 
Şekli

Ambalaj 
Şekli

IDH 
No.

IDH 
No.

Adet Fiyatı
(EURO)

Adet Fiyatı
(EURO)

LOCTITE 96001 Çift kartuşlu, manuel epoksi uygulama ekipmanı 1:1, 2:1.50 ml ürünler için
uygundur.     - 1 267452  100,00 

HD14 400ML MANUAL
DISPENSER

Çift kartuşlu, manuel uygulama tabancası.1:1, 2:1, 4:1,10:1. 400 ml ürünler için
uygundur.     - 1 2693823  840,00 

HD14 400ML 
PNEUMATIC 
DISPENSER

Çift kartuşlu, pnömatik uygulama tabancası.1:1, 2:1, 4:1,10:1. 400 ml ürünler için 
uygundur.     - 1 2693825  3.380,00 

TEROSON ET AIR GUN Sosis ambalaj için uygulama tabancası.     - 1 250052  218,00 

EPOKSİ / AKRİLİK / SİLİKON / METAKRİLAT
PORTATİF MANUEL / PNÖMATİK

SİLİKON / POLİÜRETAN / MS SIZDIRMAZLIK ÜRÜNLERİ
MANUEL 

UYGULAMA EKİPMANLARI

• LOCTITE, Seri Hatlarınız için Ekipman Çözümleri Üretir.

  Tam otomatik ekipman sistemlerimiz için lütfen satış      
  temsilciniz ile temasa geçiniz.

Tüm ürünlerin minimum sipariş miktarı ve stok bilgisi için lütfen satış temsilciniz ile temasa geçiniz.

DOZAJLAMA EKİPMANLARI 

LOCTITE RC40 
Integrated Dispenser

Yarı otomatik, çift kanallı dağıtıcı sistemi. Aynı anda, iki valf ve  bağımsız 
zamanlama ile uygulama yapılabilir.     - 1 2814025  7.830,00 

LOCTITE 97121 Pinch valf uygulayıcı - siyanoakrilatlar dahil olmak üzere tüm LOCTITE ürünleri ile
mükemmel uyum sağlar.     - 1 88650  1.785,00 

YARI OTOMATİK

UYGULAMA EKİPMANLARI

• LOCTITE, Seri Hatlarınız için Ekipman Çözümleri Üretir.

  Tam otomatik ekipman sistemlerimiz için lütfen satış      
  temsilciniz ile temasa geçiniz.

Dozajlama ekipman konfigürasyonu için ilgili satış temsilcinizle temasa geçin.

UYGULAMA UÇLARI TAKIMI

LOCTITE 97222 Polietilen, konik uygulama ucu. 18 Kalibre. Yeşil; 1 1/4 inç uzunlukta.
Anaerobik ürünler ve hızlı yapıştırıcılar için uygundur.     - 50 adet/

kutu 88661  43,25 

LOCTITE 97223 Polietilen, konik uygulama ucu. 20 Kalibre. Pembe; 1 1/4 inç uzunlukta.
Anaerobik ürünler ve hızlı yapıştırıcılar için uygundur.     - 50 adet/

kutu 88662  43,25 

LOCTITE 97225 Paslanmaz çelik, düz uygulama ucu. 15 Kalibre. Kehribar; 1 1/4 inç uzunlukta.
Hızlı yapıştırıcılar için uygundur.     - 50 adet/

kutu 88664  37,65 

LOCTITE 97226 Paslanmaz çelik, düz uygulama ucu. 18 Kalibre. Kehribar; 1 1/4 inç uzunlukta.
Hızlı yapıştırıcılar için uygundur.     - 50 adet/

kutu 88665  37,65 

LOCTITE 97227 Paslanmaz çelik, düz uygulama ucu. 20 Kalibre. Pembe ; 1 1/4 inç uzunlukta.
Hızlı yapıştırıcılar için uygundur.     - 50 adet/

kutu 88666  37,65 

LOCTITE 97229 Polipropilen, esnek uygulama ucu. 15 Kalibre.  Kehribar 1 1/4 inç uzunlukta.
Anaerobik ürünler ve hızlı yapıştırıcılar için uygundur.     - 50 adet/

kutu 142640  68,65 
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Tüm ürünlerin minimum sipariş miktarı ve stok bilgisi için lütfen satış temsilciniz ile temasa geçiniz.
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Ürün Adı Ürün Açıklaması Koli İçi 
Adedi

Ambalaj 
Şekli

IDH 
No.

Adet Fiyatı
(EURO)

İLERİ TEKNOLOJİ HİBRİT ÜRÜNLERİ

Artık her zamankinden daha hızlı, daha pratik ve daha kolay.

Tüm ihtiyaçlarınızı karşılayacak yeni nesil hibrit yapıştırıcılar.

LOCTITE HY 4070

Ultra Hızlı, Çok Amaçlı Tamir Yapıştırıcısı. Çok iyi derecede çoklu alt katman 
yapıştırma kabiliyetine sahiptir (metal, plastik, kauçuk, ahşap, kompozit, vb.)
5 mm’ye kadar boşluk doldurma özelliği vardır. Ürünün kutusunda 4 adet uç 
bulunmaktadır.

11 gr 10 2237457  21,00 

LOCTITE HY 4080 GY
Sağlam ve Çok Amaçlı Yapısal Yapıştırıcı. Gri renktedir. Montaj süresini 
azaltan hızlı sabitlenme özelliğine sahiptir. Özellikle büyük boşluklarda yüksek 
performans gösterir.

50 gr 10 2155337  27,00 

LOCTITE HY 4090

Yapısal hibrit yapıştırıcı. Şeffaf renktedir. Tasarım ve montaj sorunlarını çözmek 
için ihtiyaç duyulan yapışma mukavemeti ile hızı birleştiren yenilikçi bir hibrit 
teknolojisidir. 5 mm’ye kadar boşluk doldurma özelliği ve 150°C’ye kadar ısı 
dayanımı vardır.

50 gr 10 2123344  31,50 

LOCTITE HY 4090 GY

Yapısal hibrit yapıştırıcı. Gri renktedir. Tasarım ve montaj sorunlarını çözmek 
için ihtiyaç duyulan yapışma mukavemeti ile hızı birleştiren yenilikçi bir hibrit 
teknolojisidir. 5 mm’ye kadar boşluk doldurma özelliği ve 150°C’ye kadar ısı 
dayanımı vardır.

50 gr 10 2151898  31,50 

HİBRİT YAPIŞTIRICILAR

KARIŞTIRICI UÇ

LOCTITE 4080 ve     
4090 (UÇ)

LOCTITE 4080 ve 4090 için ekstra uç, 10 'lu paket. Belirtilen fiyat 10 adet uç 
fiyatıdır.     - 10 1826921  15,15 

Tüm ürünlerin minimum sipariş miktarı ve stok bilgisi için lütfen satış temsilciniz ile temasa geçiniz.

Ürün Adına Göre Ürün Listesi

Ürün Adı Ambalaj Şekli IDH No. Sayfa 
No

LOCTITE 222 50 ml 142486 8
LOCTITE 2400 50 ml 1947402 8
LOCTITE 242 50 ml 2813084 8
LOCTITE 243 10 ml 1918246 8
LOCTITE 243 50 ml 1677003 8
LOCTITE 243 250 ml 2813085 8
LOCTITE 243 1 lt 1335903 8
LOCTITE 262 50 ml 135376 8
LOCTITE 262 250 ml 88396 8
LOCTITE 270 10 ml 1918245 8
LOCTITE 270 50 ml 2813086 8
LOCTITE 270 250 ml 1335906 8
LOCTITE 270 1 lt 1335910 8
LOCTITE 2700 50 ml 1948763 8
LOCTITE 2701 50 ml 2813180 8
LOCTITE 2701 250 ml 195725 8
LOCTITE 2701 1 lt 232664 8
LOCTITE 276  50 ml 1266117 8
LOCTITE 290 50 ml 142568 8
LOCTITE 290 250 ml 233758 8
LOCTITE 3090 10 gr 1379599 11
LOCTITE 401 3 gr 1211229 11
LOCTITE 401 20 gr 195758 11
LOCTITE 401 50 gr 142576 11
LOCTITE 401 500 gr 142578 11
LOCTITE 402 20 gr 2714623 11
LOCTITE 406 20 gr 195759 11
LOCTITE 406 50 gr 195531 11
LOCTITE 406 500 gr 142581 11
LOCTITE 4062 20 gr 1920908 11
LOCTITE 407 20 gr 1923175 11
LOCTITE 4080 ve 4090 
(UÇ) - 1826921 20

LOCTITE 415 20 gr 1920920 11
LOCTITE 454 3 gr 195906 11
LOCTITE 454 20 gr 195678 11
LOCTITE 454 300 gr 88526 11
LOCTITE 460 20 gr  1920912 11
LOCTITE 460 500 gr 142600 11
LOCTITE 480 20 gr 142411 11
LOCTITE 4850 20 gr 1920907 11
LOCTITE 495 20 gr 195679 11
LOCTITE 496 20 gr 1920910 11
LOCTITE 510 50 ml 2813087 9
LOCTITE 510 250 ml 142609 9
LOCTITE 518 50 ml 2069176 9
LOCTITE 518 300 ml 2069177 9
LOCTITE 5188 50 ml 1254415 9
LOCTITE 542 50 ml 2813088 8
LOCTITE 542 250 ml 234405 8
LOCTITE 55  50 m 483287 8
LOCTITE 55  160 m 2057365 8
LOCTITE 572 50 ml 2813089 8
LOCTITE 572 250 ml 142612 8
LOCTITE 573 50 ml 142613 9
LOCTITE 573 250 ml 142614 9
LOCTITE 574 50 ml 234534 9
LOCTITE 574 250 ml 2813128 9

Ürün Adı Ambalaj Şekli IDH No. Sayfa 
No

LOCTITE 577  50 ml 2068750 8
LOCTITE 577  250 ml 2068187 8
LOCTITE 601 50 ml 195667 9
LOCTITE 603 50 ml 142442 9
LOCTITE 603 250 ml 142443 9
LOCTITE 620 50 ml 234779 9
LOCTITE 620 250 ml 142466 9
LOCTITE 638 10 ml 1918981 9
LOCTITE 638 50 ml 1803363 9
LOCTITE 638 250ml 2813129 9
LOCTITE 641 50 ml 234863 9
LOCTITE 648 50 ml 2813130 9
LOCTITE 648 250 ml 1804971 9
LOCTITE 660 50 ml 267328 9
LOCTITE 96001 - 267452 19
LOCTITE 97121 - 88650 18
LOCTITE 97222 - 88661 18
LOCTITE 97223 - 88662 18
LOCTITE 97225 - 88664 18
LOCTITE 97226 - 88665 18
LOCTITE 97227 - 88666 18
LOCTITE 97229 - 142640 18
LOCTITE AA 302 LC 250 ml 142470 13
LOCTITE AA 3035 50 ml 1677288 16
LOCTITE AA 3038 A&B 50 ml 1420880 13
LOCTITE AA 317 50 ml 142571 13
LOCTITE AA 3295 50 ml 142482 13
LOCTITE AA 330/7388 Set (50ml/40 ml) 135288 13
LOCTITE AA 350 LC 50 ml 564003 13
LOCTITE AA H3300 50 ml 473132 13
LOCTITE AA H3300 400 ml 398436 13
LOCTITE AA 358 50 ml 88491 13
LOCTITE EA 3421 50 ml 2063252 12
LOCTITE EA 3422 50 ml 2035001 12
LOCTITE EA 3425 50 ml 2063045 12
LOCTITE EA 3430 24 ml 242865 12
LOCTITE EA 3430 50 ml 2035020 12
LOCTITE EA 3450 25 ml 1885794 12
LOCTITE EA 3463 114 gr 265628 12
LOCTITE EA 3471 500 gr 229176 12
LOCTITE EA 3472 500 gr 229175 12
LOCTITE EA 3473 500 gr 229174 12
LOCTITE EA 3474 500 gr 195891 12
LOCTITE EA 3475 500 gr 229173 12
LOCTITE EA 3478 0.453 kg/set 2941219 12
LOCTITE EA 3479 500 gr 195826 12
LOCTITE EA 9450 50 ml 2036533 12
LOCTITE EA 9466 50 ml 2057216 12
LOCTITE EA 9483 50 ml 2056391 12
LOCTITE EA 9492 50 ml 2052215 12
LOCTITE GASKET 
MAKER 70 ml 2239127 10

LOCTITE GASKET 
MAKER 70 ml 2239129 10

LOCTITE GASKET 
MAKER 70 ml 2239128 10

LOCTITE HY 4070 11 gr 2237457 20
LOCTITE HY 4080 GY 50 gr 2155337 20
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Ürün Adına Göre Ürün Listesi

Ürün Adı Ambalaj Şekli IDH No. Sayfa 
No

LOCTITE HY 4090 50 gr 2123344 20
LOCTITE HY 4090 GY 50 gr 2151898 20
LOCTITE LB 8005 400 ml 232294 14
LOCTITE LB 8008 453 gr 503147 14
LOCTITE LB 8009 453 gr 504219 14
LOCTITE LB 8011 400 ml 2101568 14
LOCTITE LB 8021 400 ml 1727641 14
LOCTITE LB 8023 453 gr 504618 14
LOCTITE LB 8031 400 ml 1324497 14
LOCTITE LB 8040 400 ml 760225 14
LOCTITE LB 8101 400 ml 1727644 14
LOCTITE LB 8102 400 gr 1115659 14
LOCTITE LB 8102 1 lt 1115660 14
LOCTITE LB 8103 1 lt  1118252 14
LOCTITE LB 8104  1 lt 1652337 14
LOCTITE LB 8105 1 lt 1117480 14
LOCTITE LB 8109 500 ml 1783212 14
LOCTITE LB 8150 400 gr 2900151 14
LOCTITE LB 8151 300 ml 303136 14
LOCTITE LB 8156 400 gr 2900108 14
LOCTITE LB 8191 400 ml 142532 14
LOCTITE LB 8201 
Bilinen adıyla: LOCTITE 
Multispray

200 ml 2588567 14

LOCTITE LB 8201 
Bilinen adıyla: LOCTITE 
Multispray

400 ml 1551751 14

LOCTITE MR 5921 200 ml 142272 10
LOCTITE MR 5922 200 ml 195930 10
LOCTITE O-RING KIT - 142407 11
LOCTITE SF 7023 400 ml 1763782 15
LOCTITE SF 7039 400 ml 1727806 15
LOCTITE SF 7061 400 ml 195913 15
LOCTITE SF 7063 400 ml 1763780 15
LOCTITE SF 7100 400 ml 250000 15
LOCTITE SF 7200 400 ml 2099006 15
LOCTITE SF 734 150 ml 142468 15
LOCTITE SF 7386 500 ml 142475 15
LOCTITE SF 7414 50 ml 1269219 16
LOCTITE SF 7455 150 ml 2733589 15
LOCTITE SF 7505 1 lt 2799122 16
LOCTITE SF 7649 150 ml 142479 15
LOCTITE SF 7649 500 ml 135252 15
LOCTITE SF 770 10 gr 2731763 15
LOCTITE SF 7800 400 ml 1727545 15
LOCTITE SF 7803 400 ml 142537 15
LOCTITE SF 7840 750 ml 1427770 15
LOCTITE SF 7840 5 lt 1427776 15
LOCTITE SF 7840 20 lt 1427775 15
LOCTITE SF 7850 400 ml 2098250 15
LOCTITE SF 7850 3 lt 2098251 15
LOCTITE SF 7900 
Bilinen adıyla: 
Ceramishield

400 ml 1238883 16

LOCTITE SI 5075 4,27 m 1460869 16
LOCTITE SI 5300 310 ml 2558929 10
LOCTITE SI 5331 100 ml 2061031 9
LOCTITE SI 5366 310 ml 2063268 10
LOCTITE SI 5368 310 ml 2063263 10

Ürün Adı Ambalaj Şekli IDH No. Sayfa 
No

LOCTITE SI 5398 310 ml 2063271 10
LOCTITE SI 5610 A&B 400 ml 2056417 10
LOCTITE SI 5615 A&B 400 ml 2056422 10
LOCTITE SI 5616 A&B 400 ml 2056399 10
LOCTITE SI 5699 80 ml 2916594 10
LOCTITE SI 5699 300 ml 2061026 10
LOCTITE SI 5900 300 ml 2061874 10
LOCTITE SI 5910 300 ml 2061753 10
LOCTITE SI 5920 80 ml 2925007 10
LOCTITE SI 595 100 ml 2061823 10
LOCTITE SI 5970 300 ml 2061041 10
LOCTITE SI 598 80 ml 2919828 10
LOCTITE SI 598 190 ml 743518 10
LOCTITE SI 598 300 ml 2061029 10
PNÖMATİK TABANCA - 218311 10
PRO PUMP HAND HELD 
DISPENSER - 2564842 9

STATIC MIXER - 1453183 11
TEROSON ET AIR GUN - 250052 19
TEROSON ET QUAD ST 
MIX SMALL - 2900614 16

TEROSON MS 9220 310 ml 2486102 16
TEROSON PU 6700 
Bilinen adıyla: TEROMIX 
6700

50 ml 264880 16

TEROSON PU 6700 
TABANCA - 150035 16

TEROSON VR 190 500 ml 1653091 15
TEROSON VR 5000 400 ml 860240 16
TEROSON VR 620 300 ml 1140834 15
HD14 400ML MANUAL 
DISPENSER - 2693823 19

Original LOCTITE’ı
nasıl tanırsınız?

Kilitlenebilir Özel Kapak

LOCTITE Logosu Tescil Simgesi

Henkel Logosu

Hologram
Ürünü
Tanımlayan KOD

Renklerle
Mukavemet Göstergesi

Renklerle
Mukavemet GöstergesiAna Uygulama Görseli

Lot Numarası ve
Son Kullanma Tarihi

(Ambalajın altında bulunur)

LDPE/HDPE hava
geçirgen özel ambalaj

(Ürünün ambalaj içerisinde

uzun süre kürlenmeden

kalabilmesini sağlar)

* Ürünlerin teknik değerleri için
www.tds.henkel.com’dan ürün
TDS’lerini inceleyebilirsiniz.

Renk Mukavemet
Göstergeleri*

Yüksek Mukavemet

Düşük Mukavemet

Orta Mukavemet
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LOCTITE®

TAG Heuer Porsche
Formula E Team
Resmi Sponsoru

Dünyanın en ünlü sıfır-karbon emisyonlu motor sporları
şampiyonasında yarışan TAG Heuer Porsche Formula E team
Resmi Partneri olmaktan onur duyuyoruz: 
ABB FIA Formula E World Championship

LOCTITE & TAG Heuer Porsche  Formula E Team 
Partnership hakkında daha fazla bilgi alın!

www.loctite.com.tr

Notlar
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NotlarNotlar



• Detaylı ürün bilgileri
• Uygulamalı vaka örnekleri
• Ürün eğitimleri

• Videolar, fotoğraflar ve oyunlar
• Profesyonel danışmanlık
• İletişim 

Ürünlerimiz ya da Henkel hakkında daha fazla bilgi almak için web sitemizi ziyaret ediniz.

Satış Sorumlusu:
Batı Marmara Bölgesi   +90 549 278 86 78
Güney & Doğu Marmara Bölgesi  +90 532 421 98 94
Ege Bölgesi    +90 532 421 54 08
İç Anadolu & Karadeniz Bölgesi  +90 532 262 74 13

Türk Henkel Kim. San. ve Tic. A.Ş.
Fatih Sultan Menmet Mah. Poligon Cad.
Buyaka İki Sitesi C Blok, No: 8 Kat10-14
Tepeüstü - Ümraniye
34771, İstanbul - Türkiye
e-mail: genelendustri@henkel.com
https://www.henkel-adhesives.com/tr

https://www.henkel-adhesives.com/tr
/LoctiteTR
/henkel-adhesives
/LOCTITE Türkiye


